    WK
428 760
Typ USEEP25 WK 428 760
dm /min3
10.2016
10.2016
- 1 -
Rozdzielacz proporcjonalny sterowany pośrednio

monitor 0V = C
Rozdzielacz proporcjonalny należy zamawiać wg kodu, ustalonego wg symboli z powyższej tabeli.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Symbole  zaznaczone drukiem  pogrubionym  oznaczają  preferowane  wersje  wykonania
dostępne  w krótkim terminie  dostawy.
UWAGI :
Przykład kodu rozdzielacza do zamówienia: USEEP25 - 03/E200NETZ31A1A
Typ USEEP25 WK 428 760 10.2016- 11 -
PŁYTY PRZYŁĄCZENIOWE I ŚRUBY MOCUJĄCE
Płyty  przyłączeniowe   należy   zamawiać   wg   karty
katalogowej WK 491 800. Symbole płyt:
G151/01  - przyłącza gwintowe  P, T, A, B  -  G 1
                                                    X, Y ,L      -  G1/4
G151/02  - przyłącza gwintowe  P, T, A, B  -  M33 x 2
                                                    X, Y ,L      -  M14 x 1,5
G154/01  - przyłącza gwintowe  P, T, A, B  -  G 1 1/4
                                                    X, Y ,L      -  G1/4
G154/02  - przyłącza gwintowe  P, T, A, B  -  M42 x 2
                                                    X, Y ,L      -  M14 x 1,5
G156/01 - przyłącza gwintowe  P, T, A, B  - G1 1/2
  X, Y, L      - G1/4
G156/02  - przyłącza gwintowe  P, T, A, B  -  M48 x 2
                                                    X, Y ,L      -  M14 x 1,5
Płyta  przyłączeniowa  i  śruby  do montażu  rozdzielacza
M12 x 60 - 10,9  wg PN-EN ISO 4762    (PN/M-82302)
szt. 6/komplet dostarczane są na oddzielne  zamówienie.
Moment dokręcenia śrub Md = 105 Nm
UWAGA:
Symbol  płyty  zaznaczony  drukiem  pogrubionym
oznacza preferowaną wersję wykonania  dostępną
w krótkim terminie dostawy.
Typ USEEP25WK 428 760 10.2016
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 12 -